
Angular/React vývojář na full remote
 45 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Nudí tě klasický JavaScript a rád by ses věnoval něčemu rafinovanějšímu? Do našeho týmu právě hledáme
front-end vývojáře, kterému není cizí práce s Angularem nebo s Reactem. Sám si můžeš vybrat, k čemu máš
blíž!

Náplň práce
Vývoj aplikací pro datové a objektové modelování  
Kouzlení se zdrojovým kódem, testování toho, co jsi vytvořil/a a případná náprava kiksů, co se po
cestě objevily.  
Úzká spolupráce v týmu, pracujeme ve SCRUMU v rámci dvoutýdenních sprintů.  

Požadavky
Zkušenost s front-end vývojem webových aplikací min. 2 roky  
Pokročilejší zkušenost s prací s frameworky Angular nebo React  
Máš cit pro grafický návrh a už jsi se potkal/a s responsivním designem  
Není ti cizí ani UX/UI  

Nabízíme
Spolupráci na HPP nebo IČO včetně částečného úvazku (min. 30hod týdně)  
Možnost práce na buď na full-remote, nebo v přátelském neformálním prostředí našich kanceláří  
Firemní mobil i laptop jsou samozřejmostí.  
25 dní dovolené a navíc i 3 sick days pro případ nutnosti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Zaujali jsme tě? Pošli nám do mailu své CV.
Těšíme se na tebe!

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


